
,b?, ,l f ls

M a g i s tr át m ě s t a P r o s t ě j o v a
nám. T, G. Masaryka 13 0ll4, 796 0l Prostějov

§nzn. : sÚ t tg sz tzo1 9_Na
Cj.:PVMU 14587712019 6I
Spis. :/Skart. znak: 33 4.1 N 5

Oprávněná úřední osoba pro lryíizení: Pavel Navrátil, tel. 582 329 764

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova
Prostějov, dne l4.1 l.2019

lllilllillilllillillllilllillllllllilllililllllllllllllllillilllil

SOOAXO2L8PDA

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Pavel Navrátil, tel. 582 329 764

oZNAMENI
zAHÁJENí úznvrNírro ŘíznNí

Sprintel s. r. o., Svatoplukova3725160a,796 01Prostějov

(dále jen "žadate|") podala dne 30.10.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

" Optická sít' Hrubčice"

napozemcíchparc. č. st. p.2l2,st.p.7IlI, st. p. 179, st. p. 190, st. p. 191/1, st.p.223, st. p.23411, st. p.

234l2, st. p.243, st. p.253, st. p.254, st. p. 255, st. p.256, st. p.257, st. p. 258, st. p.259, st. p.274, st. p.

287, st. p.289,5,44,45llr,5UI,6612,6618,86, l25l2, I39, I4312, 14511,I4513, I45l4, I45l5,14813,
I48l5, l49l7, l50l3, l53ll2,25515,25517,305ll4,305148,30612,30614,30714,30814,30817,49515,
499lI5, 499ll7 , 499121, 499123, 499125, 499127, 499128, 499129, 50116, 50212, 502116, 502lI7, 502120,

502l2t, 502122, 502123,524, 53513, 552lI, 55212, 55413, 55414, 555lt, 55512, 55513, 55514,55516, 55519,

555l|0, 556ll, 55612, 557, 558, 559lI, 55912, 560, 562, 56912, 570lI, 570l2, 57013, 57111, 57116, 57ll7,
572ll, 57218, 5,1219, 572l17, 572lI2, 5,75ll, 5,t7l),, 578lI, 60Ill, 630ll, 63017, 63018, 632, 63313, 657l38,
657l39, 2010, 2025, 2026, 2028, 2034, 2035, 2040ll, z34l, 235512, 2364, 2366, 2369l|, 2369123,

2369134,2370,237I v katastrálnimizemíHrubčice. Uvedeným dnem bylo zahájenoúzemnííízenÍ.

Popis stavby] É,.

Síť bude vedena od místa napojení u hrarrice parcel 2015 a 2028 v k. ú. Hrubčice a 304 a 16714 v k, ú.

Kralice na Hané po pozemcích 2028,2034,2026 v k. ú. F{rubčice do obce Hrubčice k č. p. ZZ7, Dále
bude síť vedena kolem é. p. 224, 226,225, ZZl k é. p. 224, Z45 a 4, dále pak po severní straně ulice
jihozáryaďnim směrem kolem ó. p. 146 a 1 a severozápadnim směrem k č. p, l24,248 a249. Dále pak

severorlýchodním směrem po severní straně ulice kolem é. p, 236,237,238,239,240,24I,242,243 zpét
k č. p. 244 apopř. variantně ze zadní strany uvedených ě. p.236-244. Od č. p,249 bude také trasa vedena

uličkou kolem č. p.303, 250,302,262 aZ59k č. p.53, dále pak po ýchodní straně ulice sevemím
směrem ažk é, p. 195 vč. vybočení k č. p, I35 a 141 a vybočení zpétk ě. p.227 s napojení k č. p. 196,

2l2,2l3,2I4,216,223 a2I1. Od č. p, 53 bude trasa vedena také jižnim směrem po východní straně ulice
ke křižovatce, dále východním směretn kolem OÚ a č. p. 9, 8, 5, 4,3-s vybočením k č. p. 7 a 6 a dále po

severní straně ulice směr Tovačov zpět k č. p. I22 a I.

Před č, p. 1 bude proveden protlak pod silnicí IIl434 k č. p. 80 a l42 a trasa bude dále vedena po jižní
straně ulice západnim směrem k č.p, 42,kde bude proveden protlak pod silnicí Iý434 zpétna severní

stranu k č.p. 3. Od č. p.42buďe trasa vedená dále západním směrem k č, p. 208,.kde bude proveden

protlak pod silnicí IIl434 na severní stranu s napojením na trasu vedoucí kolem OU a dále protlak pod

silnicí III14342 na západní stranu silnice a k č, p. 13. Od č. p. 13 bude trasa vedena jihozápadnim směrem

k č. p. 24, kde bude trasa vedena protlakem pod silnicí IU434 na jižní stranu ulice k č. p. 30, Od č. p. 24

bude trasa dále vedena jíhozápadnim směrem k č.p. 82,pak okolo č. p,5I-75,83, 83 zpětk Č, p. 82. Od

ě.p.75 budetrasavedenatakék č.p.74,73,72,27I,I88,97,96,13I,I39,148,143,86,170,85,140a
l86 a před č. p. 143 a l48 bude trasa vedena protlakem pod silnicí IIl434 naližni stranu ulice k é, p.l28.
Dále bude trasa vedena po jižní straně ulice k č. p. 190 a od č. p. 185:protlakem pod silnicí IIl434 na

(}BEGF\!í ulŘnr>
P-{FqlJi;'':íL;t-

D

E t §. 11, 2§i$

? cu,r isqyJzol1L;,] ,, ,,, , t, ,, ,,í .,,, .,........
Fř,i,'tí , ,,, ,, ,



č1. rvvu 145877l20I9 61

severní stranu, kde bude vedena k č,p. I99 ak č, p. 165. Od č. p. 128 bude trasa vedena jižním směrem
po západni straně ulice k č. p. 1,02, před č. p. 162 pak protlakem k č. p, I87 a po ýchodní straně ulice
severním směrem k ě,p. l27,kde bude vedenazpět k č.p. 128. Od é.p. I27 bude dále vedena po jižní
straně ulice qýchodním směrem k č. p. 208, vč. vybočení k č.p. Z03,27,28 a220. Od č. p, 49 bude trasa
vedena jižním směrem k ě. p. 1 18 a dále po severní straně ulice k ě. p. |07 , kde bude dále vedena po jižni
straně ulice kolem é. p. 228-256 a 261,260, I03 k č. p. l87 vč, vybočení k č. p. 257,263,301 a
vybočením od č. p. 107 k ě, p,264. Od č. p. 187 bude trasa vedena také k ě. p. 163, 160, |76,155 a99.Z
prostoru na pravé straně silnice IIl4342 u křižovatky u OÚ bude trasa vedena protlakem pod silnicí
III|4342 na západní stranu silnice a dále severním směrem ažk č. p. 300, vč. protlaků pod silnicí III|4342
nazápadní stranu silnice před č. p.62,144,2|8 a I50.

V oblasti nové qýstavby RD v lokalitě Trávníky bude trasa vedena podél vedení veřejného osvětlení
kolem celé lokality s napojením od č. p. 188,65 a |6I-174. Po předchozím souhlasu obce mlůžebýt
vedení v této lokalitě umístěno do chráničky připravené při qýstavbě lokality.

Ve všech ulicích, kde budou pokládány chrániěky s optickýln kabelem je též uvažováno s napojením
kabelu k přilehlým nemovitostem.

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 18312006
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znéni pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájeni územního řízení veřejnou
vyhláškou, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska,
účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněnýrn závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Magistrátu města Prostějova, úřední dny
pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod., útery a čtvrlek 8:00 - 16:00 hod., pátek 8:00 - 14:00 hod.).

Seznam pozemků a staveb.jejichž vlastnícijsou účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

Vlastníci pozemků parc. č. st.229, st.273, 50013, st.249, st.275,501/1, 499lI3,499112,499lI1,,499lI8,
499lI9, 499120, st. 245, 499122, st. 232, 499124, st. 227 , st. 22612, 499ll, st. 220, st. 2I9,74lZ, st. 189, st,

l9ll2, st. 98/1, st. 9812, st. 98/3, st, 9814, st. 432,30813,308lI 308lZ, st. 236,30713, st. 22I, st. 222,
306ll,ný9,657l48, st. 114,2381,4012,40l1,66l12,66113,67,st,277,305ll5, st.333,6618, st,3612,st.
415, st, 4I4, st, 472, st.410, st. 408, st. 406, st. 359 st. 358, st. 357, st. 356, st. 355, st. 254, st..,J53, sí.
352,555113,st,295lI,25516,599, st. 121, st. 22,st.2Il4,st.2Il3,st,2ll2,st,2Il1,,2375,st.I93lŽ, st, 18,

1,5,14, st. 194, st,9, st,7,6lI, st.5/1, st.5l2, st.8, st. 12,st.),3, st, 1611, st, 17, st. 19, st,20lI,st.2012,st.
74,st.26lI,st.29lI,st,2912,st.30,st,33,st.34,st.36ll,st.38,st, 175l2,st.I'15lI,st.44ll,st,4512,st.
197, st. 182, st, I87,5ll1l, st.239,st.99, st.248,st,133, st.2I0,14012, st. l98, I43l3,14314,I43l5,st.
4I713, st, 380, st.379, st, 378, st.377, st.376, st. 375, st,374, st.373,14412,134,I44lI,14413,14414,
l44l5, 14416, I44l7,14418, I44l9 l44lr0, l44lll, I44l12, 1,4512, |48lZ, I48l4,578lZ, I49lI0, st.342,
I49lI,I5llI,15ll6,15U5, st.343, l5Il2, st.288, st.33l, st.338, |5Il3,15ll4, st,339, st.330, l52l5,st.
329, st.328, l52l4, st.329, l52l1,I52l2, st,325, st.326, l52l3, st,327, st. Z7l, st,272, st. 19612, st.
196ll, st. 13616, st. l36ll, st. 13612, st. 13614, st. 13615, st. I37lI, st. I3712, st. I3713, l25lI, I2513,13314,
st.82ll,st.473 st.3l9,st,318,553ll, st.2l1,55312,55313,55314,55315,55316,st.2|'7ll,st.2I712,st.
267,535l13,st.230, st.88/1, st.86/l, st.8612, st.85/1, st,8512,st,522,st.72l5,st.7214,st.7217,st.7Zl3
st.7212st.7216,st.72lI, st.70, 102, st.73,st,458, st.74,st,77,sl,78/1, st, 7812,st.81, st, l, st,2/1 st,

3/1 st,3l2,st.235,st,4l4,st.4l3,st.68, st. 67,st.64,st.63, st,60, st. 5911,st.56/l, st.55, st. 52,st.5l,
st, 50, st,4713, st.4714, st. 87/1, st. 95, st.9417,502116,81, st. 206,502lI9, st.93lI, st.9412,657l35,
657136,st.9312,st.96ll, st. l81, st.179,st.92,st,9Il2, st.9lll,631r,507,502lI0,502lII, st, 188/1, st,

l99, st, 209, st.208, st. 9712, st.9'l14, st,97lI, st,9713, st. 18812, 504, 509,5I0,2369112,2369133,
2369132,236918, 236919,2369ll0,2369/11,2369114, 2369l15,2369124,2369125,2369l16,2369l17,
2369118,2369126,2369127,2369l19,2369120,2369121,2369122,2369129,2369130,2369131,,2369113,
23691,7, 236916, 236915, 236914, 236912, 2027, 2024, 2023, 2022, 202I, 2020, 2019, 2018, 2017, 2016,

2015 v katastrálním územi Hrubčice.

str.2

l,'.



č1. evuu í4587712019 6I str. 3

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat dtkary a činit jiné návrhy po. celou dobu řízení až do vydáni
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteqých bylo rozhodnuto při vydání izemné plánovací
dokumentace, se nepřihlíži. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží, Účastník íizení ve svých námitkách uvóde skutečnosti, které zakládaji
jeho postavení jako úěastníka řízeni, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmi obce a zájmi oběanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterych má b;irt požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může bl.t územnim rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným zámérem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabýv á,

Nechá-li se některy z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

pavel Navrátil
referent stavebního úřadu

Magistrátu města Prostějova

Obdrží:

Účastníci územního íízení podle § 85 odst. 1 stavebníh o zákona
písm. a) - žadatel
(doručení jednotlivě): ýlr
Sprintel s.r,o., IDDS : ja42cmw

písm. b) - obec, na jejimžizemimábytpožadovaný zámér uskutečněn
(doručení jednotlivě):
Obec Hrubčice, IDDS: 4icbkf8

Účastníci územního ř:,zení podle § 85 odst. 2 stavebníh o zákona
písm. a) - vlastník pozemku nebo stavby, na kteqých má být požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám
žadatetem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě
(doručení j ednotlivě) :

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko idržby Jih, IDDS: ur4k8nn
E,ON Distribuce, a.s., IDDS: nfSdxbu
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS : qa7 425t
Vodovody a kana|izace Prostěj ov, a. s., IDDS : 8j ngx3 s

GasNet, s,r.o., IDDS : rdxzhrt
Ing. arch. Jindřich Přecechtěl, IDDS: svLfchz
Ing. Josef Zatloukal, Hlavní třída č,p. 13,798 12 Kralice na Hané
Jan Adaměík, Jíkev č,p. 16, Z89 32 Oskořínek
Anna Píšová, Rybnice ě,p. 88, 331 51 Kaznějov
Bohuslava Spačková, Hrubčice č,p. I94, 798 2I Bedihošť
Eva Špačková, Marie Pujmanové é,p.670,Vrahovice, 798ll Prostějov 6
Václav Vacík, Hruběice ě.p, l93, 798 2I Bedihošť /;'.



č1, rvvu 14587712019 61 str. 4

Komerční banka, a.s,, IDDS : 4ktes4w
ZdeňkaBudíková, Hrubčice č.p, 238, 798 Zl Bedihošť
Jiří Šlézar, Hrubčice č.p. I45,798 2I Bedihošť
Lubomír Budík, řkubčice ó.p. l92,798 2.1 Bedihošť
Jarmila Budíková, ř{rubčice é.p. I92,798 2l Bedihošť
Vlastimil Kabilka, Hrubčice č,p. l23,798 2I Bedihošť
Tomáš Koukal, Flrubčice ě.p. 19l, 798 2I Bedihošť
Iveta Koukalová, Hruběice ě,p. l9I,798 21 Bedihošť
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Mitada Žalákov á, Hrubčice é.p. 2 

"7 

98 2| Bedihošť
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Stanislava Zatloukalová, ř{rubčice č.p. l72,798 2l Bedihošť
Iitka Zelená, Komárov é.p. 367,798 12 Kralice na Hané
Hana Opálková, Emila Králíka é,p.408515,796 04 Prostějov 4

Ing. Petr Kabilka, Hrubčice č.p. 300, 798 2l Bedihošť
Tomáš Brijar, řIrubčice é.p. 2I0, 7 98 ZI Bedihošť
Květoslava Komárková, Hruběice č.p. 135, 798 2| Bedihošť
Jan Bluma, Hrubčice č.p. 303, 798 2í Bedihošť
Jitka Blumová, Hrubčice č.p. 303, 798 ZI Bedihošť
Jiří Bluma, Hrubčice ě.p, 302,798 21 Bedihošť
DiS. Kateřina Blumová, Hrubčice é,p. 302,798 ZI Bedihošť
Petr Zatloukal, řIruběice ě.p. 3, 798 ZI Bedihošť
Marcela Zatloukalová, Hrubčice č.p.2l9,798 2l Bedilrošť
Jiří Blahoušek, F{rubčice ě.p. 258, 798 2I Bedihošť
Dana Blahoušková, Hrubčice ě,p. 258, 798 ZI Bedihošť
Ing. Petr Šrámek,IDDS: ri97z53
Gabriela Dokoupilová, Hrubčice é.p. 82,798 2| Bedihošť
Roman Kotyza, Hrubčice č,p. 51, 798 2l Bedihošť
Josef Králíěek, Hruběice ě.p. 17,798 2I Bedihošť
Ondřej Pospíšil, IDDS: hjxegw5
Radomír Janík, řIrubčice č,p. 97 ,798 2l Bedihošť
Jitka Janíková, F{ruběic e é.p, 97, 7 98 21 Bedihošť
Martin Matušek, Flruběice ě.p. l99,798 2| Bedihošť
Lenka Mužíková, Hrubčice č.p, 199, 798 Z| Bedihošť
Libor Mužík, Hrubčice é.p. l99,798 ZI Bedihošť
Jan Jura, ř{rubčice é.p. |99,798 21 Bedihošť
Ludmila Jurová, Hrubčice č,p. 199, 798 2I Bedihošť
Jaroslav Zbořilek, Karla Svolinského ě.p.3l5l9, Krasice, 796 04 Prostějov 4
MUDr, Lenka Kotačková, Hrubčice č,p. 190, 798 2| Bedihošť
Martin Kotačka, Hruběice ě,p. 190, 798 21 Bedihošť
Jana Čejková, Chotěnov ě.p.64,570 0l Litomyšl
Jitka Trneěková, Karla Svolinského é.p.316111, Krasice, 796 04 Prostějov 4

ZbynékJančík, řIrubčice č,p, 184, 7982I Bedihošť
Pavlína Jančíková, Hrubčice č,p. l84, 798 2I Bedihošť
Hypoteční banka, a,s,, IDDS: 5azegu5
PavlaMazúrová, Hrubčice č,p, 136,798 2l Bedihošť
Aleš Bělka, řIrubčice é,p.270,798 2l Bedihošť
JUDr. Alice Havránková, Čehovice č.p, 30,798 21 Bedihošť
Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, IDDS: pu9pZnf
Ing. Josef Zatloukal, Hlavní třída č.p. 13,79812 Kralice na Hané
Ing, Stanislav ZboŤílek, F{rubčice é.p. I47, 7 98 Zl Bedihošť
Limagrain Central Europe Cereals, s.r.o.,IDDS: f6aimbf
Tomáš Zdráhal, Prešovská é.p.868143, Vrahovice, 798 11 Prostějov 6

Ludmila Drabková, Hrubčice č.p. 163, 798 2I Bedihošť
Marie Dokoupilová, Hrubčice č.p. 160, 798 2I Bedihošť
JUDr. Karel Urban - soudní exekutor, IDDS: z3dg85u
Jitka Černá, Hrubčice é.p. 99,798 2| Bedihošť
Alena Ochmanová, Hrubčice é.p,99,7982lr Bedihošť l,",



č1, evvu 1458,1,7l20t9 6l

Air Bank a,s.,IDDS: u7sk5zf
Tomáš Mužík, Hrubčice é.p. 304,798 2I Bedihošť
Jiří Vlkovský, Marie Pujmanové ě.p.75213, Vrahovice, 798 ll Prostějov 6
Bc. Lenka Vlkovská, Marie Pujmanové ě,p.75213, Vrahovice, 798 lI Prostějov 6
Wústenrot hypoteění banka a,s,, IDDS: vjtg3cb
Jaroslav Hemmr, Hrubčice č.p, l02,798 2I Bedihošť
Zdenka Kubata, Hrubčice ě.p. 133, 79821 Bedihošť
Antonín Deneš, Hruběice é.p, 162, 798 2I Bedihošť
Danuše Denešová, Hrubčice é.p. 162,798 2I Bedihošť
Jan Kromka, Hrubčice č,p. 90, 798 2l Bedihošť
Barbora Kromková, Hrubčice č,p. 90, 798 2I Bedihošť
Česká spořitelna, a,s., IDDS: wx6dkif
Josef Krchňák, řIrubčice ě.p. 130, 79821r Bedihošť
Jarmila Krchňáková, Hruběice ě.p. 130, 798 2l Bedihošť
Adam Beneš, Ostrov č.p.2283,438 01 Žatec l
Josef Beneš, Hrubčice č.p. I29,798 2I Bedihošť
Zdeňka Benešová, Hrubčice č.p. 129,798 21 Bedihošť

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebníh o zákona
písm. b) - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může b;ft územním rozhodnutím přímo dotčeno
(doručení veřej nou vyhláškou) :

Vlastníci pozemků parc. č. st.229, st.273, 50013, st,249, st.275, 50lll, 499ll3,499lI2, 499l1I,499lI8,
499ll9, 499120, st. 245, 499122, st. 232, 499124, st. 227 , st. 22612, 499l|, st. 220, st, 2l9,7412, st. l89, st.

l9ll2, st, 98/1, st. 98/Z, st. 98/3, st. 9814, st. 432,308/3, 308lI 30812, st.236,30713, st,22I, st.222,
30611,1II19,657l48, st. 114,238I,40lZ,40lI,66112,66l13,67,st.277,305ll5, st.333,6618, st.3612,st.
415, st, 4l4,st.4IZ,st.410, st.408, st.406, st.359 st.358, st.357,st.356, st.355, st.254,st.353, st.

352,555ll3,st.295lI,25516,599,st. I2I,st.22,st.2Il4,st.2Il3,st.2Ll2,st.2Il1,2375,st,|93/2,st, l8,
15,14, st. 194, st,9, st,7,6l|, st.5/1, st.5l2, st.8, st. 12,st.13, st, 16/1, st. 17, st. 19, st.20lI,st.2012,st,
24,st.26l|,st,2917,st.2912,st.30,st.33,st.34,st,36lI,st,38,st. |75l2,st.l75l1,st.44lI,st.4512,st.
l97,st.182, st, I87,51/11, st.239,st.99,st.248,st,l33, st.2l0,|4012, st. 198, 14313,|4314,I43l5,st.
4l713, st. 380, st,379, st, 378, st.377, st,376, st. 375, st.374, st,373, |4412,I34,14411,14413,14414,
14415, 14416, l44l7,I44l8, I44l9 l44ll0, I44/lI, I44lI2, I45l2, 14812, 14814,57812, I49ll0, st.342,
1,4911,15llI,I5Il6,15ll5,st.343,I5112, st.288, st.331, st,338, l5l13,1,5ll4, st.339, st.330, I52l5,st.
328, I52l4, st.329, l52l1, l5zl2, st,325, st,326,15213, st.327, st.27l, st,272, st. 19612, st. 196/l, st,

13616, st. |36lI, st. 13612, st, 13614, st. 13615, st. 137l1, st, l3712, st. 13713, |25lI,12513,1,33l4ust. 82lI
st.473, st.319, st.3l8, 553lI, st,211, 553lZ,55313,55314,55315,55316,st.2I7ll,st,2I712,st.267,
535l13, st.230, st, 88/1, st, 86/1, st, 8612, st. 85/l, st. 8512, st, 52Z, st. 72l5, st. 72l4, st.7Zl7, st.7213, st,
7212,st.72l6,st,72lI,st.70,I02,st.73, st.458, st.74,st.77,st.78lI,st.78l2, st.81, st, 1, st.211 st.311,

st,3l2, st.235, st. 4l4, st, 4/3, st, 68, st. 67, st. 64, st. 63, st. 60, st. 59lI, st. 56lI, st. 55, st. 52, st. 51, st.

50, st. 47/3, st. 4714, st, 87ll, st. 95, st.94l1,50211,6,8l, st. 206, 502l19, st.93ll, st.9412,657l35,657136,
st.9312,st.96/I, st. 181, st. l79, st.92,st.9Il2, st.91/1, 631,507,502lI0,502/Il, st, l88/1, st. 199, st.

209, st.208, st. 9712, st. 9714, st. 97lI, st.9713, st, l88l2, 504, 509, 5l0,2369112,2369133,2369132,
236918,236919,2369110,2369111,2369l14,2369/15,2369124, 2369125, 236911,6,2369117,2369l|8,
2369126,2369127,2369l19,2369120, 236912l,2369122,2369129,2369130,2369137,2369l13,236917,
236916, 236915, 236914, 236912, 2027, 2024, 2023, 2022, zOzI, 2020, 2019, 2018, 201,7, 2016, 2015
v katastrálním území Hrubčice.

Dotčené orgány
(doručení jednotl ivě) :

Magistrát města Prostějova - odbor územního plánování a památkové péče
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí
Magistrát města Prostějova - odbor dopravy
Krajshý úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfrnf
Krajské ředitelswí policie Olomouckého kraje, Uzemní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát,IDDS:
6jwhpv6

str. 5

l,'.



t"
č1. rvvu t45877l20l9 6l str. ó

Ostatní
(doručení jednotlivě):
Magistrát města Prostějova - qývěska
obecní úřad Flrubčice, IDDS: 4icbkf8 + rn_fivěska

R/SÚ
NA

Pro Magistrát města Prostějova a Obecní úřad Hrubčice:
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách. Po sejmutí zúředni desky zašlete
vyhotovení tohoto oznámeni zpét na stavební uřad.

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, kteqý potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

tr

vyvěšeno an", .!!,Bu../!/!, Z C/e^
í!o"/o K:-l

Ý -,/
oZ

,.t" Prod


